
t!

Ô
, , €9

','"' :íi?..

ZAŘĹZEľÚ SLUŽER PRO
ľMľllSTERS IVO YľúTRA

Předávací protokol: podlahové vpusti Datum vyhotovení: 13.6. 2018

předávající: Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra
Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

přebírajÍcÍ: policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečeni
Nádražní 16, 150 05 Praha 5

Dnešním dnem předává předávající, tj. ZSMV, k hospodaření přebírajicknu, tj. SLZ PP ČR,
podlahové vpusti, v prostoru objektu strojnická. V daných prostorách byla provedena
kontrola těchto zařízení.
Součástí přílohy předávacího protokolu je soupis nabývacích dokladů vedených na účtu 042
- nedokončené investice - nerezové vpusti strojnická v celkové hodnotě 346.652,90 KČ VC.
DPH.

Vyjádřeni účastníků řízení

Zástupce předávajícího odevzdává dnešním dnem 13.6.2018 do užívánI uvedený majetek a
zástupce přebírajÍcĹho je do užívánI NE l PŘEBÍRAJÍ

Za předávajícŕ

Za přebíraijcÍ:

í
Datum předání: 13.6. 2018

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, p. o., Připotoční 300/12, poštovní schrán¢a 45, 101 00 Praha 10
podatelna@zsmv.cz, www.zsmv.cz, tel.: +420974844517, fax.: +420974844733

lČ: 67779999 DIČ: CZ67779999 Zřizovací listina: č.j. N-1337/97 ze dne 8.12.1997 Datová schránka: iazgiwe



.

Typ obj. číslo popis délka šířka výška Kč/ks KS Celkem
Podlahová vpusť s 1500 300 O 24 480,00 1 24 480,00

811B roštem, vC. spodním
JIVA 95-N-ATYP 0000 dílu DN110

Podlahová vpusť s 1 200 300 O 20 400,00 1 20 400,00
811B roštem, vC. spodním

l" JIVA 95-N-ATYP 0000 dílu DN110
Podlahová vpusť s 1 200 300 O 20 400,00 2 40 800,00

811B roštem, vC. spodním
JIVA 95-N-ATYP 0000 dílu DN110

Typ obj. číslo popis délka šířka výška Kč/ks KS Celkem
Podlahová vpusť s 1500 300 O 24 480,00 1 24 480,00

811B roštem, vC. spodním
JIVA 95-N-ATYP 0000 dílu DN110

Podlahová vpusť s 1 200 300 O 20 400,00 1 20 400,00
811B roštem, vC. spodním

JIVA 95-N-ATYP 0000 dílu DN110
Podlahová vpusť s 1 200 300 O 20 400,00 2 40 800,00

811B roštem, vC. spodním
JIVA 95-N-ATYP 0000 dílu DN110

Podlahová vpusť s 1 900 400 O 31280,00 1 31 280,00
8118 roštem, vC. spodním

JIVA 95-N-ATYP 0000 dílu DN110
Podlahová vpusťs 2 200 400 O 23 120,00 1 23 120,00

811B roštem, vC. spodním
JIVA 95-N-ATYP 0000 dílu DN110

Podlahová vpusťs 800 500 O 17 680,00 2 35 360,00
811B roštem, vC. spodním

JIVA 95-N-ATYP 0000 dílu DN110
Podlahová vpusťs 900 800 O 23 120,00 1 23 120,00

811B roštem, vC. spodním
JIVA 95-N-ATYP 0000 dílu DN110

Podlahová vpusť s 2 OSO 400 O 32 300,00 2 64 600,00
811B roštem, vC. spodním

J,ÍVA 95-N-ATYP 0000 dílu DN110
Podlahová vpusť s 2 200 400 O 23 120,00 1 23 120,00

811B roštem, vC. spodním
JIVA 95-N-ATYP 0000 dílu DN110

Celkem: 286 280,00

l



." U8, O',,
>t

Dodavatel: j/RtÍK ;t;,Q.
,í ,,' .í': ,:':'? ii'

,i' g,ň'";j' ®
l(oVovYňOBA ljjj

J1VA-jirák výroba velfco|(uchyňského
" zařízení spol. s r.o.

K jahodámě 170
252 42 Vestec u Prahy,p.jesenice
Česká republika
IČO: 26494469
DIČ: CZ26494469

DQdavate| je registrován pod spisovou značkou oddíl
C, vložka ej5 T78ze dna 19.12.2001 u Měslskéha
soudu v Praze.

Doprava: Osobní odběr
Úhrada: Na bankovní účet

Č.zak. Přeclmět zdanitelného plněni

?015

Variabilní symbol (uvádějte při platbě):
Konst.symbol: 8 obj. č.: EV,Č.ZSM-1-172/OCN-

Faktura - daňový doklad č,:
Odběratel:

1017206
Strana č. 1

FV-206/201 5

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

Přípotoční 300
101 01 Praha 1 O

IČO: 67779999

Datum vystaveni dokladu:
Datum zdanitelného plněnl:
Mišto plněni:

. . . Cena za jedn.Mnozstvi/j· v CZK bez DPH

DIČ:

26.3.2015
26.3.2015
CZ

Cena celkem Sazba
bez DPH DPH

CZ67779999

Vaše objednávka - Evld.č,: ZSM-1-172/OCN-2014, Akce: Strojnická

0048/15 Norezové podlahové vpusti JIVA95-N s
roštem, VC. spodního dílu DN110, dle
přiložené specifikace, která je nodilnou
součástí lálo faktury.

1 sd 286 280,000 286 280,00 21%

Datum splatnosti:
25.4.2015

Částka Cena celkem
DPH S DPH

60 118,80 346 398,80

. Částky v CZK
Bez DPH DPH Celkem

základní sazba 21 % 28(3 280,00 ' 60 118,80 346 398,80
Celkem 286 280,00 60 118,80 346 398,80

Zaokrouhlení 0,00
Na zálohách zaplaceno - 0,00

llMNT—

Částka k úhradě 346 398,80:

Základem pro výpočet daně je čás(lca "Bez DPH".
ZboZl je výhradnlm vlaslnlctvlm firmy JIVA JIRÁK clo uhrazgnl konečné (a|((Ljry. Při neuhrazení konečné falcluřy souhlasl příjemce s
vydáním zboží zpět.

č. cediňkátu: 00.598.842 ze dne 30.07.2009 dle ČSN EN ISO 9001:2009.
ROZHODČÍ DOLOŽKA Tato smlouva a právní vzIahy z ni vyplývající 6é řidl právntm řáde'm Cesfcé republiky.
Veškeré spory vznikajicl z této Gmlouvy a v 6ouvlslosti s ni, které sa nepodaľl odstranit jednáním mezi stranami, budou rozhodovány s
konečnou platnosti lj Rozhodčlho soudu pIi Hospodákké komoře ČR a Agrárni komoře ČR podle jgho Řádu tľeml nezävidýml rozhodci.

Dle zákona o Qdpadech firma "JIVA- JIRÁK výroba vdko!(uG.hyňského zařlzenl spol. s r.o." zajišt'uj8 zpětný odběr e(e|(l[ic[(ých a
elektronických zařlzenl (EEZ) a jejich deklroodpadu zapojením do l(o[e[(livn[ho systému ELEKTROWIN a.s.. výběr "příspěvku na likvidaci"
ekktroodpadu se provádí formou lakturace recyklačnlho poplatku, Informace o sběrných mlslech (lj. mlstach zpětného odběru
delctroodpadu) na wobových stránkách spMečnosÚ ELEKTROWIN a.s. r

Převzal(a), dne: Vystavil(a)

W,,,,,,, ,,,
Telefon:
Telefon 2



.C'

.:t-

.,

F'
,,

Z:, '
F',

'NESS Czech s.r.o,
V Parku 2335/20 IČO: 45786259

" 148 00, Praha 4 DIČ: CZ45786259
, " Česká republika \mww: www.ness,com/cz

Společnost ja zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Měslským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17113

Faktura - daňový doklad
t

Odběratel

14091946

i

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
Přípotočni 300 l 12
101 01, Praha 10
Česká republika

IČO: 67779999
DIČ: CZ67779999

Datum
vystaveni: 29.09.2014

splatnosti: 13.10.2014
DUZP: 29.09.2014

Symbol

konstantní:
variabilní:

Platba: převodem

é

Fakturujeme dle Provozního řádu provozovatele VYZ
za uveřejnění formulářů
Uveřejnění formuláře v elektronické podobě evidenční číslo:
7401011098170, obj.č.: ZSM-29-1/OCN-2014, Předmět:
Dodávka gastronomické technologie a zařízení pro kuchyni
a kantýnu v Praze 7, strojnické 27

Počet Cena za DPH % Bez DPH DPH S DPH
uveřejnění uveřejnění

1 210.00 21 % 210.00 44.10 254.10

Základni sazba

CELKEM

Základ výše dph Celkem

210.00 44.10 254.10

210.00 44.10 254.10
pozn.: Částky Jsou včetně hodnot zaoktouhknl

Celkem k úhradě: 254.10 Kč



¢Ž

e

.

Soupis účtu 042

Investiční majek
N111V2014032
N111 _2015009

q

Investiční majetek Název'l Týp . " Třída Im Cisío nabívadho dokladu Kum. pořlz. hodnota Účetní 'okruh účet hk
N111V2014032 Strojnická-uveřejnění formuláře Nedokončeno 4221 14091946 254,10 2515 42100000
N111 _2015009 Strojnická-rek. kuchyně a kyntýny nemovité 4221 1017206 346 398,80 2515 42100000

346"652,90

C


